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ماهنامه داخــــــلی 
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا

شاغل است

88

بازنشسته

  به اطلاع اعضای محترم کانون بازنشستگان می رســــاند: هم اکنون ثبت نام داوطلبین نمایندگی مجمع کانون 
بازنشستگان در کانون های بازنشستگی انتظامی سراسر کشــــور در حال انجام است. از همه واجدین شرایط که 
توانایی برعهده گرفتن این مسئولیت را دارند دعوت می شود برای داشتن یک مجمع فعال و پویا و کارساز، حداکثر 

تا پایان آبان ماه به کانون محل سکونت خود مراجعه نماید.
ضمنا شرایط و مدارک لازم برای ثبت در سایت و کانال سروش کانون و همچنین در صفحات بعدی همین ماهنامه 

ذکر شده است

انتصاب رؤسای جدید کانون استان های 

قم، خراسان رضوی و خوزستان

اطلاعیه



کلام نــور

وظایف
نیروهای مسلح

وظائف یک فرد مسلح در نیروهای 
مسلح جمهوری اسلامی، فرا گرفتن 
خــــوب، انضبــــاط خــــوب، آمادگی 
همیشگی و اخلاص و صفا و نورانیت 
معنوی اســــت؛ همه ی اینها را با هم 
کنید. فرصت  گــــردآوری  برای خود 
جوانی را برای آراســــته شدن به این 
فضائل بزرگ مغتنم بشمارید. امروز 
شما در بهترین سالهای عمرتان قرار 
دارید و با کســــب فضائل معنوی ای 
که برای یک انســــان فداکارِ مؤمن و 
یک انسان ســــربلند در مقابل خدا 
و خلق لازم است، میتوانید بندگان 
شایسته ی خدا و مردان بزرگ دوران 
خود باشید. ارتش جمهوری اسلامی 
ایــــران به مردان بزرگــــی که بتوانند 
وظائف بــــا اهمیت و با عظمت این 
سازمان را بر دوش بگیرند، همیشه 
ه در 

َّ
نیازمند بوده اســــت و بحمدالل

طول دوران پــــس از انقلاب تا امروز، 
از چنین مردانی برخوردار هم بوده 
اســــت؛ بعد از این هم شــــمائید که 
باید این بارهای سنگین را بر دوش 

بگیرید.

 بیانات در مراسم تحلیف و اعطای سردوشی 
در دانشکده ی افسری امام علی )ع(.  
1376/۴/25
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 سرهنگ بازنشسته مهدی خراسان زاده 
رئیس کانون بازنشستگان قم شد

در جریان سفر سردار جعفری نسب به استان قم:

مراسم تکریم و معارفه رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی استان قم با حضور سردار جعفری نسب 
رئیــــس کانون بازنشســــتگان انتظامی و ســــردار 

میرحیدری فرمانده انتظامی استان برگزار شد.
مراسم تکریم و معارفه رئیس کانون بازنشستگان 
استان قم با حضور ســــردار جعفری نسب رئیس 
کانون بازنشســــتگان انتظامی، سردار میرحیدری 
فرمانده انتظامی اســــتان، سرهنگ عبدی رئیس 

بازرسی کانون بازنشستگان، سرهنگ حاتمی مدیر 
صندوق قرض الحسنه حبیب بن مظاهر و جمعی از 

معاونان و پیشکسوتان انتظامی استان برگزار شد.
در این مراســــم، سردار جعفری نسب رئیس کانون 
بازنشســــتگان انتظامی ضمن تقدیر از ســــرهنگ 
بازنشســــته شجاعی، ســــرهنگ بازنشسته مهدی 
خراســــان زاده را به عنوان رئیس جدید کانون این 

استان منصوب کرد.

انتظامی در  بازنشســــتگان  کانــــون  رئیس 
حاشیه مراسم تکریم و معارفه رئیس کانون 
بازنشســــتگان انتظامی استان قم، در گفتگو 
با صدا و سیمای قم، با تاکید بر اینکه کانون 
پیگیر  مسلح  نیروهای  بازنشســــتگان  های 
متناسب سازی حقوق پیشکسوتان هستند، 
گفت: بازنشستگان ما بهترین سالهای عمر 
خود را جهت امنیت کشور و آسایش و آرامش 
مردم در طبق اخلاص گذاشتند و انتظار این 

است که مسئولان کشور نگاه ویژه ای به منزلت و معیشت آنها داشته باشند.
وی افزود: متناسب سازی حقوق حداقل کاری است که دولت برای تکریم از آنها باید انجام دهد و از طریق 

این تریبون از دولت محترم می خواهیم که در اجرایی شدن این موضوع تسریع نماید.
خاطرنشان می شود سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی به اتفاق هیات همراه در سفر 
خود به استان قم، با حضور در منزل  پیشکسوتان بازنشسته علینقی نبی گل و آقای سیدجلیل حسینی و 

مستمری بگیر سرکار خانم زهرا دالکار با آنها دیدار کرد.
همچنین رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با  حضور در منزل شهید عباس بهرامی، از مادر ایشان سرکار 

خانم مهرانگیز رجبی دیدار کرد.

سردار جعفری نسب:

بهترین سال های عمر بازنشستگان، در خدمت به 
امنیت کشور و آسایش مردم سپری شده است



سرهنگ بازنشسته حسینی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان خراسان رضوی شد

طی مراسمی با حضور سردار جعفری نسب:
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برای هزینه های بالای درمان بازنشستگان باید تمهیدات جدی کنیم

سردار جعفری نسب در نشست دوره ای با مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح:

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با اشاره به 
اینکه موضوع بهداشــــت و درمان پیشکسوتان 
باید بــــه صورت جدی مورد توجــــه قرار گیرد، 
گفت: برای هزینه های بالای درمان بازنشستگان 

باید تمهیدات جدی کنیم 
سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی در نشست دوره ای مدیرعامل سازمان 
تامین اجتماعی نیروهای مســــلح با روســــای 
کانون های بازنشستگی گفت: با توجه به فشار 
اقتصادی، موضوع بررسی، آزمایش و درمان از 
ســــبد خانوادگی بسیاری از پیشکسوتان حذف 
شــــده اســــت. برای هزینه های بــــالای درمان 

بازنشستگان باید تمهیدات جدی کنیم.

وی با اشــــاره بــــه قیمت بــــالای هزینه خرید 
ســــمعک، عینک، ویلچر و ... گفت: امروز برخی 
بازنشستگان که دچار پیرگوشی می شوند امکان 
خرید یک سمعک را ندارد و متاسفانه به سختی 

با دیگران ارتباط برقرار می کند.
سردار جعفری نسب در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشاره به هزینه بالای بیمه تکمیلی کوثر 
نیز گفت: در حال حاضر بیمه نیروهای مسلح 
دارای بیمه مکمل اســــت که با وجود دریافت 
هزینــــه، تفاوتش با بیمه تکمیلی مشــــخص 

نیست.
وی اضافه کرد: در بحث بیمه تکمیلی کوثر نیز 
این سوال مطرح است که چــــــــرا یک بازنشسته 

باید همه اعضای خانواده اش را عضو کند. این 
هزینه بسیار زیادی را متحمل می شود خودش 
مانع بزرگی است که فرد ثبت نام نکند. امیدوارم 

امسال این مشکل حل شود.

مراسم تکریم و معارفه رئیس کانون بازنشستگان 
اســــتان خراســــان رضوی بــــا حضور ســــردار 
جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی، 
ســــردار تقوی فرمانده انتظامی استان، سرهنگ 
عبدی رئیس بازرسی کانون بازنشستگان فراجا، 
ســــرهنگ حاتمی مدیر صندوق قرض الحسنه 
حبیب بــــن مظاهــــر و جمعــــی از معاونان و 

پیشکسوتان انتظامی استان برگزار شد.
در این مراسم سردار جعفری نسب در سخنانی 
با تقدیر از حمایت های ســــردار رادان فرمانده 
کل انتظامــــی کشــــور به پیشکســــوتان گفت: 
حمایت های فراجا در در دو سه ساله اخیر بسیار 
ارزشــــمند بوده اســــت و لازم می دانم به نوبه از 
تلاش و جدیت هیئت رئیسه فراجا و فرماندهان 

استان ها و شهرستان ها تقدیر کنم.

وی با اشــــاره به اینکه فرماندهان اســــتان ها 
و شهرســــتان ها نــــگاه خــــاصی و ویــــژه ای به 
بازنشســــتگان دارنــــد و برنامه هــــای کانون را 
پشــــتیبانی می کنند، یادآور شــــد: اگر فرمانده 
اســــتان رفتار پدرانه ای نسبت به کانون نداشته 

باشد ما آسیب می بینیم.
در این مراسم ســــردار تقوی فرمانده انتظامی 
اســــتان خراســــان رضوی نیــــز با اشــــاره به 
از  اینکه ســــرهنگ واعظی مقدم کلکســــیونی 
توانمندهاست، گفت: ایشان در طول خدمت در 

کانون همیشه پای کار بوده اند.
وی بــــا تاکید براینکه تکریم از پیشکســــوتان و 
حمایت از آن ها از اولویت های ما در استان است، 
تصریح کرد: ما آمادگی ایجاد مکانی مناســــی 
جهت گردهم آمدن پیشکســــوتان در استان را 

داریم. در انتهای این مراســــم ســــردار جعفری 
نسب ضمن تقدیر از تلاش های سرهنگ واعظی 
مقدم، ســــرهنگ بازنشسته حسینی را به عنوان 
رئیس جدید کانون بازنشستگان انتظامی استان 

خراسان رضوی منصوب کرد.
گفتنی است ســــردار جعفری نسب در سفر خود 
به اســــتان خراســــان رضوی، با حضور در منزل 
پیشکسوتان بازنشسته آقایان علی اصغر اکبری، 
حیدرعلی مرادی مقدم و مســــتمری بگیر سرکار 
خانم روضه گل ریحانی طرقی ضمن دلجویی 
و اهدای هدیه، با آن ها دیدار کردند. همچنین  
تعــــدادی از جانبازان انتظامی با حضور در هتل 
معین مشهد، با ســــردار جعفری نسب رئیس 
کانون و سردار عبدی رئیس مرکز ایثارگران فراجا 

دیدار و مشکلات خود را مطرح کردند.
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برگزاری نشست صمیمی رئیس 
سازمـــــــان بازنشستگی نیروهای 

مسلح کل کشور با پیشکسوتان

سرهنگ مختار حیدری به عنوان رئیس جدید کانون بازنشستگان 
خوزستان معرفی شد

 جلسه اندیشه ورزی با موضوع مشارکت 
حداکثری اعضا در انتخابات )بایدها، نبایدها(

طی مراسمی با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی:

مراســــم تکریم و معارفه رئیس کانون بازنشستگان استان با حضور سردار جعفری نسب 
رئیس کانون بازنشستگان انتظامی و سردار میرفیضی فرمانده انتظامی استان خوزستان 

برگزار شد.
مراســــم تکریم و معارفه رئیس کانون بازنشستگان استان با حضور سردار جعفری نسب 
رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی، سردار میرفیضی فرمانده انتظامی استان، سرهنگ 
بازنشسته عبدی رئیس بازرسی کانون بازنشستگان فراجا ، سرهنگ حاتمی مدیر صندوق 
قرض الحســــنه حبیب بن مظاهر، حجت الاسلام والمســــلمین حاج آقا گوهری رییس 
عقیدتی و سیاسی ف.ا.استان، سرهنگ کلاگر معاون هماهنگ کننده ف.ا.استان، مدیرکل 
تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان، روسای کانون های نیروهای مسلح استان، رئیس 
حفظ آثار و نشــــر ارزشهای دفاع مقدس ، ریاســــت بانک سپه، مدیرکل بیمه کوثر استان 

،نماینده بازنشستگان در مجمع کانون و جمعی از پیشکسوتان انتظامی برگزار شد.

در راســــتای تکریم از بازنشستگان ورسیدگی به مشکلات این 
عزیزان، نشـســـــتی با حضـــــور رئیس سازمان بازنشستگی 
نیروهای مسلح کل کشور با بازنشستگان در تاریخ 3 آبان ماه 

در شهرستان سرپل ذهاب بر گزار شد.
در این نشسـت که حدود 15 بازنشـسـته حضـور داشتند، ابتدا 
تعدادی از این پیشـکسـوتان در سخنانی ضمن ابرازرضایت 
ازعملکردکانون وبرگزاری اینگونه نشستهای صمیمی، به بیان 

مشکلات و طرح پیشنهادات و انتقادات خود پرداختند.
در انتها رئیس ســــازمان بازنشســــتگی نیروهای مسلح کل 
کشــــور ضمن تشــــریح اقدمات انجام شــــده در جهت رفاه 

بیشتربازنشسـتگان، برلزوم پیگیری مطالبات آنها تاکید کرد.

جلسه اندیشه ورزی با موضوع مشارکت حداکثری اعضا در انتخابات )بایدها، نبایدها( 
با حضور ســــردار جعفری نسب رئیس کانون در ســــالن جلسات کانون بازنشستگان 

انتظامی ج.ا.ایران برگزار شد.
جلســــه  اندیشــــه ورزی با موضوع مشــــارکت حداکثری اعضا در انتخابات )بایدها، 
 نبایدهــــا( با دعــــوت از صاحب نظران در ایــــن حوزه از جمله ســــردار نجفی علمی، 
ســــردار مکاویپور، امیر مهابادی، سرهنگ دکتر غنی لو، ســــرهنگ روزبهانی، سرهنگ 
 علیا، ســــرهنگ بهزدای و دکتر مؤذن با حضور ســــردارجعفری نسب، سردار مرادپور، 
سرهنگ جلال، سرهنگ دکتر موفق، سرهنگ صابونچی و مهندس همراهی ، پیرامون 
موضوع بحث و بررسی صورت گرفته و هر یک از مدعوین نظرات خود را بیان نمودند.

در این جلسه مقرر شد با استفاده از نظرات مطرح شده شاهد حضور گسترده اعضا در 
انتخابات مجمع که در دی ماه سال جاری برگزار می گردد باشیم.
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 تامین معیشت و نیازهای اساسی جامعه هدف از وظایف 
همکاران ساتا و مجموعه های تابعه آن است

همه دست اندرکاران نیروهای مسلح پیگیر 
اجرایی شدن هرچه زودتر همسان سازی حقوق 

بازنشستگان عزیز هستند

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح گفت در نشست دوره ای با روسای کانون ها:

 سردار جعفری نسب خبرداد:

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح گفت: تامین معیشت 
و نیازهای اســــاسی جامعه هدف و همچنین ارائه خدمات رفاهی از جمله 
گردشگری، سفر، اعطای وام و مراقبت های سلامتی به آنان از جمله وظایف 

همکاران ساتا و مجموعه های تابعه آن است. 
نشست دوره ای مدیرعامل ســــازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح با 

روسای کانون های بازنشستگی صبح امروز 25 مهرماه برگزار شد.
در این جلسه که با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان 
انتظامی، ســــردار جاهد رئیس کانون بازنشســــتگان سپاه، امیر محی راد 
رئیس کانون بازنشستگان ارتش، آقای صادقی رئیس کانون بازنشستگان 
ودجا و سردار امیراحمدی مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی برگزار 
شد، ســــردار ابن الرضا در سخنانی توجه به نیازها و انتظارات ذی نفعان و 
پاسخگویی به آن ها را سرلوحه برنامه های سازمان دانست و یادآورشد: با 
ورود افراد به دوران بازنشســــتگی شاهد تغییر در زندگی و نیازهای جدید 
در پیشکسوتان خواهیم بود که باید طراحی برنامه ها براساس مطالبات 

ذی نفعان صورت گیرد.
مدیرعامل ســــازمان تامین اجتماعی نیروهای مســــلح با اشاره به اینکه 
مجموعــــه چندمنظــــوره دُرِّ متین در مســــاحت ۶هزارو5۰۰متر مربع و با 
هدف ســــاخت 32واحد اقامتی، تالار پذیرایی، رســــتوران و تالار مشاهیر و 
مفاخر بازنشستگان نیروهای مســــلح و نیز افزایش رضایت پیشکسوتان 
و مســــتمری بگیران طراحی و عملیاتی شده است، گفت: تامین معیشت 
و نیازهای اســــاسی جامعه هدف و همچنین ارائه خدمات رفاهی از جمله 

گردشگری، سفر، اعطای وام و مراقبت های سلامتی به آنان از جمله وظایف 
همکاران ساتا و مجموعه های تابعه آن است.

وی تصریــــح کرد: با توجه به گســــترده و پراکندگی جغرافیایی واحدهای 
اقامتی و پذیرایی در سراسر کشور و نیز سازوکارها و تمهیدات به عمل آمده، 
امید است که در آینده نزدیک با توسعه کمی و کیفی خدمات و بهره گیری از 
نیروی انسانی مجرب و آموزش دیده و ورود به عرصه های مختلف گردشگری 
ضمن بازدید و اقامت جامعه هدف از اماکن زیارتی و سیاحتی کشور؛ شرایط 
اشتغال پیشکسوتان و اعضای خانواده آنان و همچنین بهره برداری مطلوب 

و بهینه از سرمایه ها و منابع موجود را به خوبی فراهم کنیم.

سردارجعفری نسب رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی ج.ا.ایران با تاکیدبراجرای هرچه زودترقانون 
همسان سازی حقوق بازنشستگان گفت: وزیر محترم دفاع، فرماندهان ،ستادکل نیروهای مسلح،سابا 
وکانون های بازنشستگی به جد درحال پیگیری اجرایی شدن هرچه زودترهمسان سازی حقوق عزیزان 
پیشکســــوت نیروهای مســــلح بوده که به محض اعلام دولت محترم اجرایی خواهندکردودراین راستا 

سازوکارهای لازم جهت پرداخت آماده شده است.
سردارجعفری نسب تصریح کرد: به محض اجرایی شدن این قانون، درسازمان تامین اجتماعی همزمان 

درنیروهای مسلح هم انجام می شود.
رئیس کانون انتظامی  اظهارامیدواری کرد؛با پیگیری هایی که درحال انجام است، احتمال اجرایی شدن 
این قانون طی هفته های آینده وجوددارد که انشالله با تحقق این امر، بخش کوچکی ازایثاروفداکاری 

یادگاران دفاع مقدس ومردان امنیت ساز جبران  شودوحقوق قانونی این عزیزان بزرگوارمحقق شود
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آذربایجان شرقی  کمیســــیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند )طرح رضوان( با حضور 
رؤسای کانون های بازنشستگان و مدیران ارشد خدمات درمانی نیروهای مسلح استان در دفتر کار مدیر 

کل تأمین اجتماعی نیروهای مسلح استان آذربایجانشرقی برگزار شد.
در این کمیسیون پرونده ۶ نفر از افراد تحت پوشش کانون بازنشستگان انتظامی استان بررسی و برای 

آنها کمک مالی بلاعوض و هزینه نگهداری بصورت ماهانه تصویب شد.

اردبیل سردار جواد تقوی فرمانده انتظامی استان اردبیل باتفاق سرهنگ منیر جانشین و سرهنگ کشور 
خواه معاون هماهنگ کننده فا استان روز یکشنبه 22 مهر ماه به مناسبت هفته فراجا از کانون بازنشستگان 
انتظامی استان اردبیل دیدار کردند. در این دیدار سردار تقوی ضمن تبریک هفته فراجا از عملکرد و اقدامات 
کانون بازنشستگان در ارائه خدمات به جامعه هدف تقدیر و تشکر نموده و توجه بیشتر بر این امر تأکید کرد.

بوشهر  رئیس کانون بازنشستگان انتظامی اســــتان با سردار حیدر سوسنی فرمانده انتظامی استان 
بوشــــهر در تاریخ 2۴ مهر ماه دیدار کرد.در این دیدار پیرامون افزایش اعیانی بنای ســــاختمان اداری دفتر 
نمایندگی شهرستان دشتستان و دشتی و در نظر گرفتن فضای اداری  برای شهرستان های گناوه تنگستان، 

امکانات و تجهیزات اداری، مشکلات اعضا وابسته بحث و گفتگو گردید.

البرز در آســــتانه آغاز هفته انتظامی میز خدمت برای اعضای وابسته با حضور سردار کریمی معاون 
نیرو انسانی فراجا، سردار بزرا دستیار ویژه فرمانده انتظامی کل کشور در امور بازنشستگان و دکتر منصوری 

معاون بهداد فراجا روز چهارشنبه 11 مهر ماه  در سالن کوثر ستاد انتظامی استان البرز برگزار گردید.
در این میز خدمت به مشکلات  52 نفر از پیشکسوتان انتظامی استان رسیدگی شد.

شرق استان تهران  ضیافت خانوادگی شهرستان ورامین با حضور 1۰۰بازنشسته و مستمری بگیر 
به همراه خانواده )جمعا 3۰۰ نفر( در تالار پاسارگاد شهرستان ورامین برگزار شد.

چهارمحال بختیاری هم زمان با فرا رســــیدن هفته فراجا، جانشــــین انتظامی اســــتان از کانون 
بازنشستگان انتظامی استان چهارمحال و بختیاری بازدید نمودند. سرهنگ محمد سعید یاری در این 
دیدار صمیمی طی سخنانی از بازنشستگان به عنوان سرمایه های ارزشمند فراجا یاد نمودن و استفاده 

از تجربیات آنان را برای کارکنان شاغل لازم و ضروی دانستند. 

خراسان شمالی به مناسبت هفته فراجا میز خدمتی با حضور سردار بزرا دستیار فرمانده فراجا 
در امور بازنشستگان  برگزار شد تا پیشکسوتان این استان بدون واسطه، دیدگاه ها، نظرها و مشکلات 

خود را مطرح و پاسخ لازم را از سوی مسئولان مربوطه دریافت کنند.

خراسان جنوبی دومین جلسه قرارگاه تحول آفرینی در منزلت و معیشت اعضای وابسته )قرارگاه 
تابان( فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی با حضور سردار حسن شجاعی نسب فرمانده انتظامی 
اســــتان برگزار شد. در این جلسه اهم مسائل و مشکلات اعضای وابسته در حوزه های مختلف در این 
جلسه مطرح و مورد تبادل نظر قرار گرفته و در پایان جلسه راهکارهای موثر پیشنهاد و مصوب گردید.

زنجان ضیافت خانوادگی پیشکســــوتان بازنشسته همزمان با هفته انتظامی، با هم افزایی اداره کل 
تامین اجتماعی نیروهای مسلح، فرماندهی انتظامی استان و کانون بازنشستگان با حضور ۷2 پیشکسوت 

بازنشسته به همراه خانواده )25۰ نفر( در مجتمع فرهنگی رفاهی کوثر انتظامی استان برگزار شد.

سیستان و بلوچستان  رئیس کانون بازنشســــتگان انتظامی اســــتان سیستان و بلوچستان به 
منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان با حضور در منزل 22 نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران 
شهرستان زاهدان با ایشان دیدار و گفت و گو کرد.  در پایان این دیدارهای صمیمانه سرهنگ بازنشسته 
غلامعلی شــــیبک  پس از شنیدن دغدغه ها و مشــــکلات این عزیزان دستورات لازم را جهت بررسی و 

پیگیری صادر و به رسم یادبود هدایایی به ایشان اعطاء کرد.

آذربایجان غربی  سردار ســــرتیپ دوم 
استان  انتظامی  فرمانده  رحیم جهانبخش 
آذربایجان غربی باتفاق حجت الاسلام حامد 
زکی رئیس عقیدتی، سیاسی انتظامی استان 
و هیئت همراه روز یکشنبه 15 مهرماه ضمن 
حضور درمنزل شــــهید قنبر صــــادق پور با 

خانواده وی دیدار و گفتگو کرد.
در ایــــن دیدار صمیمانه فرمانــــده انتظامی 
استان، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی به 
خانواده آن شهید از استقامت و پایداری همسر 
شهید قدردانی نموده و با اهداء لوح تقدیر و 

هدایایی از این خانواده تجلیل به عمل آورد.

اصفهان به مناسبت هفته فراجا میز 
خدمتی با حضور سردار بزرا دستیار فرمانده 
فراجا در امور بازنشستگان در سالن بصیرت 
ستاد استان برگزار شد تا پیشکسوتان این 
استان بدون واســــطه، دیدگاه ها، نظرها و 
مشکلات خود را مطرح و پاسخ لازم را از سوی 

مسئولان مربوطه دریافت کنند.
سردار بزرا در ملاقات  چهره به چهره با 1۰5 
نفر از بازنشستگان به درخواست ها و سوالات 
مراجعه کنندگان  پاســــخ و درخواست های 

ایشان را مورد بررسی قرار داد.

ایلام  ششمین جلسه شورای هماهنگی 
ایلام  کانون های نیروهای مســــلح استان 
در روز چهارشــــنبه 25 مهر مــــاه در کانون 

بازنشستگان آجا استان برگزار شد.
در این جلســــه که با حضور رؤسای کانون 
های بازنشســــتگان نیروهای مسلح استان 
در محل کانون بازنشستگان آجا برگزار شد، 
در خصوص پیگیری دعــــوت از نمایندگان 
مطالبات  گــــری  مطالبه  جهــــت  مجلس 
اعضای وابســــته و سایر موضوعات مرتبط 

بحث و تبادل نظر شد.

خانوادگــــی  ضیافــــت  تهران بزرگ  
مشــــترک کانون تهران بــــزرگ و اداره کل 
بازنشستگی ن.م استان تهران با حضور 3۰۰ 
نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران روز 2۴ 

مهر ماه در باغ پردیس فراجا برگزار شد.
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قزوین هفتمین جلسه شورای هماهنگی روسای کانون های بازنشستگی نیروهای مسلح استان قزوین در 
اداره کل ساتا استان برگزار گردید.

در این جلسه که با حضور رؤسای کانون های بازنشستگی نیروهای مسلح استان، مدیر کل ساتا، مدیر ارشد 
بازنشســــتگی، مدیریت بیمه کوثر و مسئول بسیج پیشکسوتان برگزار شد، پیرامون برنامه های در دست 

اقدام، آمار فاقدین مسکن، هماهنگی در اطلاعات و اخبار و دیدارها بحث و تبادل نظر گردید.

کردستان  سردار آزادی فرمانده انتظامی استان کردستان با 1۰ عضو وابسته این استان دیدار و گفتگو کرد.
در این دیدار و نشســــت صمیمانه سردار علی آزادی ضمن تشکر از حمایت مجموعه فرماندهی انتظامی استان 
زنجان و کانون بازنشستگان این اســــتان در خصوص دغدغه ها و مشکلات اعضای وابسته، گزارشی از اقدامات 

فرماندهی انتظامی استان کردستان در جهت حمایت از بازنشستگان و مستمری بگیران را بیان کرد.

کرمان در راســــتای تکریم از اعضاء وابسته و رسیدگی به مشــــکلات این عزیزان میز خدمتی با حضور 
معاون نیروی انسانی فرماندهی کل انتظامی، معاون بهداد فرماندهی کل انتظامی، دستیار فرمانده کل 
انتظامی ج.ا.ا در امور بازنشستگان، فرمانده انتظامی استان و رئیس کانون بازنشستگان درمجتمع اندیشه 

فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.

کرمانشاه  در راستای تکریم از بازنشستگان ورسیدگی به مشکلات این عزیزان، نشـسـتی با حضـور رئیس 
سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح کل کشور با بازنشستگان در تاریخ 3 آبان ماه در شهرستان سرپل ذهاب 
بر گزار شد. در این نشســـــت که حدود 15 بازنشـسـته حضـور داشتند، ابتدا تعدادی از این پیشـکسـوتان در 
ســــخنانی ضمن ابرازرضایت ازعملکردکانون وبرگزاری اینگونه نشستهای صمیمی، به بیان مشکلات و طرح 
پیشنهادات وانتقادات خود پرداختند. در انتها رئیس سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح کل کشور ضمن 

تشریح اقدمات انجام شده در جهت رفاه بیشتربازنشسـتگان، برلزوم پیگیری مطالبات آنها تاکید کرد.

گلستان محفل انس و الفت بازنشستگان شهرســــتان گنبدبه مناسبت هفته فراجا با حضور فرمانده 
انتظامی و  ۴۰۰ نفر از اعضای وابســــته انتظامی در شب دوشنبه 3۰  مهر ماه سال جاری در تالار پذیرایی 

تحفه شهرستان گنبد  برگزارگردید.

گیلان  سردار ملکی فرمانده انتظامی استان به همراه رئیس عقیـــــدتی سیاســـــی ، رئیس بازرسـی و 
تعـدادی از رؤسای پلیسـهای تخصصـی در کانون حضور یافتند و از نزدیک در جریان کار کانون قرار گرفتند. 
در این بازدید سـردار ملکی از زحمـات کارکنـان کـانون اسـتان و شهرستانهای تابعه تقدیر و تشکر نمودند.

لرستان  جلسه شورای هماهنگی روسای کانون نیروهای مسلح استان لرستان در کانون سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی برگزار  گردید.

دراین جلسه علاوه بر پیگیری مصوبات جلسه قبلی در خصوص مشکلات و مطالبات پیشکسوتان بحث 
و تبادل نظر گردید و مقرر شد از طریق نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی در خصوص متناسب 

سازی حقوق بازنشستگان به طور جد پیگیری لازم به عمل آید.

مازندران 15۰ضیافت خانوادگی پیشکسوتان بازنشسته ساری با حضور فرمانده انتظامی استان مازندرام 
 ۴۰۰ نفر( در رستوران بردیا برگزار شد.

ً
. 15۰ بازنشسته به اتفاق خانواده )جمعا

مرکزی  مراسم تکریم و معارفه رئیس دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان انتظامی شهرستان خمین 
با حضور رئیس کانون انتظامی استان برگزار شد. در این مراسم سرهنگ بازنشسته محمدصادق مهدی با 
تقدیر از زحمات سرهنگ بازنشسته علی کاظمی ، سروان بازنشسته مرتضی جلالی را به عنوان رئیس جدید 

دفتر نمایندگی شهرستان خمین معرفی کرد.

یزد  در ششمین روز  هفته فراجا فرمانده انتظامی استان یزد کلنگ احداث ساختمان کانون بازنشستگان 
انتظامی استان را در مجموعه انتظامی شهرک رزمندگان به زمین زد.

فارس جلسه شورای هماهنگی رؤسای 
کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح 
اســــتان فارس با حضور دکتر فروردین 
فارس  استان  نمایندگان  رئیس مجمع 
در مجلس شورای اســــلامی و نماینده 
مردم شــــریف شهرســــتان فیروزآباد ، 
قیروکارزین و فراشبند در مجلس شورای 
اســــلامی، دکتر میرزایی مدیر کل تأمین 
اجتماعی نیروهای مسلح استان فارس 
، کارمنــــد رتبه 1۷ بهــــادر ارجمند مدیر 
اداره بازنشستگی نیروهای مسلح استان 
فارس ، ســــرهنگ پاســــدار ولی اکبری 
رئیس سازمان بسیج پیشکسوتان جهاد 
و شهادت استان فارس در محل کانون 
اعضای وابســــته سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی استان فارس برگزار گردید.
اعضای حاضر در این جلســــه به طرح 
مشــــکلات و نیازهــــای بازنشســــتگان 
نیروهای مســــلح در موضوعــــات وام ، 
مســــکن ، اشــــتغال و ازدواج فرزندان ، 
بیمه خدمات درمانی ، اصلاح آیین نامه 
متناسب ســــازی حقوق بازنشستگان و 
حذف کسر حق بیمه سهم فرد و مالیات 

بر درآمد و... پرداختند.
فارس  استان  نمایندگان  رئیس مجمع 
در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: 
در تریبون مجلس شــــورای اسلامی در 
مورد حقوق نیروهای مسلح تذکر دادم 
و اعتقاد دارم که حق و حقوق نیروهای 

مسلح ادا نشده است.

با  هرمزگان جلسه شــــورای هماهنگی 
حضور ســــرهنگ جوذری رئیس ســــازمان 
تامین اجتماعی نیروهای مسلح، سرهنگ 
ملایی رئیس اداره بازنشســــتگی و روسای 
کانون های نیروهای مسلح استان در سالن 
اجتماعات اداره بازنشستگی تشکیل گردید.
در این جلســــه در خصوص برنامه های 
سه ماه ســــوم ســــال و اطلاع رسانی در 
موضوعات دیدار و سرکشــــی، بیمه عمر 
و نحوه استیفای پیشکسوتان و خانواده 
های آنان از ایــــن موضوع، حوادث بیمه 
عمــــر خانــــواده و افراد تحــــت تکفل و 
در  خاص  بیمــــاران  اســــکان  همچنین 
استانهای فارس، یزد و مشهد گفت و گو 

به عمل آمد.
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